MUNICIPIO DE MARMELEIRO
27 2ß

ß.
¡¿
Q=>.

ESTADO DO PARANÁ

Oficio n'09112021 - Setor de Licitações

Marmeleiro,25 de outubro de202l

Ilmo(a). Sr.(a) Excelentíssimo Prefeito,
Paulo Jair Pilati

Assunto: Recurso VIA MAIS MOBILIDADE E SINALIZAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ no
02.390.73110001-16.

Considerando, o recurso apresentado pela empresa VIA MAIS MOBILIDADE E

SINALIZAÇ,Ã.O EIRELI, inscrita no CNPJ n" 02.390.731/0001-16, que manifestou intenção de

recursos na sessão pública motivada pela habilitação da licitante G2 EMPREENDIMENTS E

LOGISTICA LTDA, alegando que esta não apresentou Atestado de Capacidade Técnica com o

respectivo Certificado de Acervo Técnico Profissional, Conforme solicitado em edital.

Considerando o Parecer Jurídico no 58512021 (em anexo), do qual o parecerista não

vislumbra razões para a reforma das decisões tomadas pela pregoeira, eis que a empresa

apresentou a documentação exigida no Edital.

A Pregoeira e Equipe de Apoio informam que considerando o Parecer Jurídico no

58512021, irão MANTER sua decisão, tomada em Sessão Pública.

Sendo assim, encaminho ao Excelentíssimo Sr. Prefeito , para posicionamento e parecer

quanto a decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos que se

ftzerem necessários.

Atenciosamente,

Pregoeira

CNPJ: 76.205.665/000 l -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx, Postal 24 -CEP 85,615-000
E-mail: !.ic itac¡ro@r:ra¡¡:rçlcirupr'.geu.hr-1jiç_iJ¡rc,æ02-(il.Lr:ru-uclcl_n.pr-go_v_..b_r'- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105